
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  25.04.2014                                                                                                               №  200 
 

 
Об установлении расходных обязательств и об определении уполномоченного 
органа муниципального образования "Тегульдетский район" по использованию 

средств субсидии на  софинансирование реализации проектов, отобранных  
по итогам проведения конкурса проектов в рамках реализации  

государственной программы "Развитие культуры в Томской области  
на 2013 - 2017 годы" 

 
 

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Законом Томской области от 27 декабря 2013 года № 227-ОЗ «Об областном 
бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016  годов» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Установить расходные обязательства муниципального образования 

"Тегульдетский район" на реализацию государственной программы "Развитие 
культуры в Томской области на 2013 - 2017 годы": 

- за счет средств муниципальной программы "Развитие культуры 
Тегульдетского района на 2014-2016 годы", утвержденной постановлением 
Администрации Тегульдетского района от 17 декабря 2013 года  N 583, в размере 
10 тысяч  рублей; 

- за счет средств субсидии в размере 100 тысяч  рублей из областного 
бюджета на софинансирование реализации проектов, отобранных по итогам 
проведения конкурса проектов в рамках реализации государственной программы 
"Развитие культуры в Томской области на 2013 - 2017 годы". 

2. Определить отдел по молодежной политике, культуре и спорту  
Администрации Тегульдетского района уполномоченным органом муниципального 
образования "Тегульдетский район":  

- по заключению соглашений о предоставлении субсидии из областного 
бюджета бюджету муниципального образования "Тегульдетский район" на 
софинансирование реализации проектов, отобранных по итогам проведения 
конкурса проектов в рамках реализации государственной программы "Развитие 
культуры в Томской области на 2013 - 2017 годы";  

- по целевому использованию средств субсидии. 
3. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с 

ограниченной ответственностью «Таёжный меридиан» и разместить в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru. 

 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Тегульдетского района по социальным вопросам Дахно Н. С. 
 
 

Глава Тегульдетского района                                                                         В.А. Красов 
 
М.А. Орлова 
2-15-93 


